АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2014 года                                                                                 №  29
	О   внесении   изменений  в постановление

администрации МО Мичуринское сельское

поселение МО  Приозерский муниципальный

район Ленинградской области от  19.07.2013

года № 99  « О создании межведомственной комиссии»

     В связи с изменениями кадрового состава администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., п.6 ст.14 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.14,23 и 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии, пункт 1.1 читать  в следующей редакции:
    1.1. Леликов Игорь Валентинович - заместитель главы администрации муниципального образования (специалист коммунального хозяйства).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации  МО

Мичуринское сельское поселение                                                  В.В.Стецюк
Ордина Л.И. 67-142

Разослано: дело-2, прокуратура-1, БТИ-1, архитектура-1, ОКС-1, Пож.надзор-1, Роспотребнадзор-1.